

## Vuosikertomus 2019

### Hallitus

Vuonna 2019 Suomen Internet-yhdistyksen hallituksen jäseniä olivat: Juhani Juselius (puheenjohtaja), Jonne Soininen (varapuheenjohtaja), Mervi Kultamaa, Tommy Lindgren, Jorma Mellin (rahastonhoitaja), Yrjö Länsipuro ja Leena Romppainen. Hallituksen varajäseniä olivat Markku Kojo ja Tero Kivinen. Hallitus kokoontui vuonna 2019 viisi kertaa.

### Jäsentilaisuudet

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21.5.2019 Ravintola Vltavassa Helsingissä. Kokouksessa esiteltiin yhdistyksen vuosikertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden. Kokousasioiden käsittelyn jälkeen kuultiin Timo Kiravuon esitys " IoT tuhoaa länsimaisen sivistyksen".

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 10.12.2019 Roba Lounge II:ssa Helsingissä. Kokouksessa valittiin hallitus vuodelle 2020.

Puheenjohtajaksi valittiin Juhani Juselius. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Julf Helsingius (varapuheenjohtaja), Tommy Lindgren, Jorma Mellin, Mervi Kultamaa, Yrjö Länsipuro, Tero Kivinen ja Markku Kojo. Hallituksen varajäseneksi valittiin Leena Romppainen. Toiminnantarkastajiksi valittiin Lauri Hirvonen ja Lauri Laitinen sekä heidän varamiehikseen Tommi Karttaavi ja Jonne Soininen. Syyskokouksen yhteydessä Jonne Soininen esitteli näkymiä 5G:n suhteen.

3.-4.4.2019 SIY järjesti yhdessä MiitIT ry:n kanssa jäsenilleen tutustumismatkan Viron IT-maailmaan. Seminaarin aikana kuulumme esityksiä sekä yksityisen että julkisen puolen toimijoilta edistyksellisistä IT-hankkeista Virossa.

5.4.2019 SIY järjesti yhdessä Tietoturva ry:n ja ICANNin kanssa jäsenilleen Helsingissä työpajan nimipalvelun tietoturvasta. Tapahtuman kouluttajana toimi Patrick Jones ICANNilta ja tilaisuuden 30 paikkaa varattiin täyteen nopeasti.

24.9.2019 SIY järjesti yhdessä ISOCin kanssa jäsenilleen Helsingissä päivällisen, jonka yhteydessä keskusteltiin ISOCin ajankohtaisista asioista.

### Muu kansallinen toiminta

Vuonna 2019 SIY osallistui vakiintuneen kansalliseen monitoimijayhteistyön puitteissa UM-vetoiseen WSIS-työryhmään ja LVM:n sidosryhmätilaisuuksiin.

SIY oli yksi 10. Finnish Internet Forumin pääjärjestäjistä yhteistyössä mm. Eduskunnan tulevaisuusvaliokunnan, UM:n, LVM:n, Nokian ja EFFI:n kanssa 6.6.2019 Eduskunnan lisärakennuksen auditoriossa. Tilaisuuden key-note puhujana toimi Andrew Sullivan ISOCista ja pääaiheina olivat mm. säätelyn

vaikutukset Internetissä sekä uhat sananvapaudelle. Tapahtuman yhteydessä julkaistiin SIY:n koostama Finnish Internet Forumin kymmenvuotishistoriikki.

SIY:n tukema Open Knowledge Finlandin projekti tietoisuuden levittämiseksi EU:n tietosuoja-asetuksesta (GDPR) loppukäyttäjän kannalta julkaistiin 15.1.2019. Kurssi löytyy osoitteessa [digirights.info](http://digirights.info).

## **Kansainvälinen toiminta**

SIY on kansainvälisen Internet Society (ISOC) Suomen chapter ja ICANN:n loppukäyttäjiä edustavan At Large ja sen eurooppalaisen alueellisen organisaation EURALO:n jäsen (At Large Structure). SIY:n jäsenet osallistuvat myös mm. Internet Governance Forumiin ja Euroopan alueellisen internet-foorumin (EuroDIG) toimintaan.

SIY:n jäsenten panos oli vuonna 2019 edelleen huomattava internetin hallintaan liittyvissä kansainvälisissä organisaatioissa, joista mainittakoon erityisesti internetin tunnisteiden koordinaatiosta vastaava Internet Corporation for Assigned Names and Numbers (ICANN). Jonne Soininen toimi ICANN:n hallituksessa Internet Engineering Task Forcen (IETF) edustajana.. Juhani Juselius edusti .FI-maatunnusta ICANN:n maajuuriorganisaatiossa (ccNSO). Yrjö Länsipuro oli ICANN:n loppukäyttäjäorganisaation (At-Large) Euroopan-osaston (EURALO) hallituksen jäsen sekä loppukäyttäjiä edustavan komitean ALAC:n ja valtioita edustavan komitean GAC:n yhteyshenkilö. Johan Helsingius jatkoi geneerisistä tunnuksista huolehtivan GNSO:n neuvoston jäsenenä sekä toimi myös GNSO:n ja GAC:n yhteyshenkilönä. Jorma Mellin jatkoi Euroopan unionin verkko- ja tietoturvaviraston ENISA:n Permanent Stakeholders' Groupin jäsenenä.

Vuoden 2019 lopussa SIY:llä oli 69 henkilöjäsentä.